

QUADRO DELL'INCIDENZA PERCENTUALE DELLA MANODOPERA

Misure non appartenenti a categorie

COSTO DI COSTRUZIONE					SPESE GEN. E UTILI		SICUREZZA	MATERIALI			NOLI E TRASPORTI						MANODOPERA	
N° P R O G R	Rif.Elenco Prezzi Unitari	Prezzo di applicazione	Quantita'	Prezzo per quantità	Utili del 0%	Spese generali del 0%	Spese della sicurezza del 0%	Materiali	Quantità	Prezzo per quantità	Noli	Quantità	Prezzo per quantità	Trasporti	Quantità	Prezzo per quantità	Costo della manodopera	Incidenza percentuale della quantità di manodopera
		P	Q	PQ=P*Q	QU=Q*(P-P /(1+IU))	QSG= Q*[(P-U)-(P -U)/(1+ISG)]	QS=Q*(P-U-SG)-(P-U -SG)/(1+IS)]	M	Q	MQ	N	Q	NQ	T	Q	TQ	MOQ	MOQ/PQ
1	07.A01.A20.020	€ 56,69	585,00	€ 33.163,65													€ 20.014,26	60,35
2	07.A01.A10.005	€ 14,17	420,00	€ 5.951,40													€ 3.129,25	52,58
3	07.A01.A10.010	€ 17,90	750,00	€ 13.425,00													€ 7.342,13	54,69
4	07.A01.A15.005	€ 8,36	240,00	€ 2.006,40													€ 926,35	46,17
5	07.A01.A15.010	€ 10,92	250,00	€ 2.730,00													€ 1.360,09	49,82
7	FOG6.2.5.010	€ 19,64	150,00	€ 2.946,00				€ 8,64	150,00	€ 1.296,24	€ 1,96	150,00	€ 294,60	€ 1,57	150,00	€ 35,68	€ 1.119,48	38,00
8	FOG6.2.5.015	€ 20,24	150,00	€ 3.036,00				€ 8,91	150,00	€ 1.335,84	€ 2,02	150,00	€ 303,60	€ 1,62	150,00	€ 42,88	€ 1.153,68	38,00
9	FOG6.2.5.020	€ 25,31	50,00	€ 1.265,50				€ 11,14	50,00	€ 556,82	€ 2,53	50,00	€ 126,55	€ 2,02	50,00	€ 101,24	€ 480,89	38,00
10	FOG6.2.6.010	€ 23,83	100,00	€ 2.383,00				€ 10,49	100,00	€ 1.048,52	€ 2,38	100,00	€ 238,30	€ 1,91	100,00	€ 19,64	€ 905,54	38,00
11	FOG6.2.6.015	€ 27,79	150,00	€ 4.168,50				€ 12,23	150,00	€ 1.834,14	€ 2,78	150,00	€ 416,85	€ 2,22	150,00	€ 33,48	€ 1.584,03	38,00
12	FOG6.2.6.020	€ 32,21	150,00	€ 4.831,50				€ 14,17	150,00	€ 2.125,86	€ 3,22	150,00	€ 483,15	€ 2,58	150,00	€ 38,52	€ 1.835,97	38,00
13	FOG6.2.6.025	€ 39,38	150,00	€ 5.907,00				€ 17,33	150,00	€ 2.599,08	€ 3,94	150,00	€ 590,70	€ 3,15	150,00	€ 47,56	€ 2.244,66	38,00
14	01.P03.A60.005	€ 29,60	420,00	€ 12.432,00				€ 29,60	420,00	€ 12.432,00								
15	01.A21.A44.005	€ 58,69	252,00	€ 14.789,88													€ 1.232,00	8,33
16	01.A01.B87.020	€ 7,81	1.075,00	€ 8.395,75													€ 3.698,33	44,05
17	01.A01.B90.010	€ 6,58	672,00	€ 4.421,76													€ 3.064,28	69,30
18	AC.A05.A02.005	€ 12,20	1.214,40	€ 14.815,68										€ 12,20	1.214,40	€ 14.815,68		
37	01.P24.C60.010	€ 58,25	24,00	€ 1.398,00													€ 800,36	57,25
19	AC.A07.PIN.005	€ 21,20	75,90	€ 1.609,08													€ 669,70	41,62
21	08.A55.N45.005	€ 74,26	95,00	€ 7.054,70													€ 6.347,82	89,98
24	01.P01.A10.005	€ 35,60	40,00	€ 1.424,00													€ 1.424,00	100,00
25	01.P01.A20.005	€ 33,07	40,00	€ 1.322,80													€ 1.322,80	100,00
26	01.P01.A30.005	€ 29,77	40,00	€ 1.190,80													€ 1.190,80	100,00
22	FOG6.4.2.005	€ 187,19	65,00	€ 12.167,35				€ 82,36	65,00	€ 5.353,63	€ 18,72	65,00	€ 1.216,74	€ 14,98	65,00	€ 97,39	€ 4.623,59	38,00
27	01.P04.A60.010	€ 0,30	400,00	€ 120,00				€ 0,30	400,00	€ 120,00								
23	08.A30.G39.010	€ 610,67	30,00	€ 18.320,10													€ 11.922,72	65,08
28	01.A23.B95.005	€ 5,46	1.210,40	€ 6.608,78													€ 6.366,90	96,34
29	01.A22.B05.030	€ 30,64	1.000,00	€ 30.640,00													€ 13.561,26	44,26
				€ 218.524,63						€ 28.702,13			€ 3.670,49			€ 17.752,07	€ 98.320,89	

QUADRO DELL'INCIDENZA PERCENTUALE DELLA MANODOPERA																		
N° P R O G R	COSTO DI COSTRUZIONE				SPESE GEN. E UTILI		SICUREZZA	MATERIALI			NOLI E TRASPORTI						MANODOPERA	
	Rif.Elenco Prezzi Unitari	Prezzo di applicazione	Quantita'	Prezzo per quantità	Utili del 0%	Spese generali del 0%	Spese della sicurezza del 0%	Materiali	Quantità	Prezzo per quantità	Noli	Quantità	Prezzo per quantità	Trasporti	Quantità	Prezzo per quantità	Costo della manodopera	Incidenza percentuale della quantità di manodopera
		P	Q	PQ=P*Q	QU=Q*(P-P/(1+IU))	QSG= Q*((P-U)-(P-U)/(1+ISG))	QS=Q*((P-U-SG)-(P-U-SG)/(1+IS))	M	Q	MQ	N	Q	NQ	T	Q	TQ	MOQ	MOQ/PQ
				€ 218.524,63						€ 28.702,13			€ 3.670,49			€ 17.752,07	€ 98.320,89	
30	01.A22.E05.120	€ 6,00	300,00	€ 1.800,00													€ 624,06	34,67
31	01.A22.A90.005	€ 0,55	300,00	€ 165,00													€ 48,00	29,09
32	01.A22.B10.015	€ 6,65	300,00	€ 1.995,00													€ 303,04	15,19
33	01.A22.A70.005	€ 45,70	100,00	€ 4.570,00													€ 4.181,09	91,49
34	AC.A22.V05.005	€ 75,03	67,00	€ 5.027,01				€ 33,01	67,00	€ 2.211,88	€ 7,50	67,00	€ 502,70	€ 6,00	67,00	€ 402,16	€ 1.910,26	38,00
35	07.A20.T15.005	€ 189,23	95,00	€ 17.976,85													€ 14.577,43	81,09
36	01.A21.B76.005	€ 46,54	125,00	€ 5.817,50													€ 2.779,02	47,77
38	01.P24.A25.005	€ 78,22	12,00	€ 938,64													€ 430,93	45,91
39	01.P24.F30.010	€ 22,50	60,00	€ 1.350,00							€ 22,50	60,00	€ 1.350,00					
40	01.P24.F35.005	€ 5,12	60,00	€ 307,20							€ 5,12	60,00	€ 307,20					
41	07.A19.S30.030	€ 175,66	50,00	€ 8.783,00													€ 6.926,27	78,86
42	07.A19.S30.050	€ 24,91	50,00	€ 1.245,50													€ 830,50	66,68
43	07.A19.S30.055	€ 13,51	50,00	€ 675,50				€ 5,94	50,00	€ 297,22	€ 1,35	50,00	€ 67,55	€ 1,08	50,00	€ 54,04	€ 256,69	38,00
44	01.A04.B05.010	€ 185,05	50,00	€ 9.252,50													€ 6.001,17	64,86
45	01.A10.A40.015	€ 14,99	20,00	€ 299,80													€ 250,60	83,59
46	01.A04.C00.005	€ 82,02	25,00	€ 2.050,50													€ 2.050,50	100,00
47	01.A04.C40.005	€ 33,99	50,00	€ 1.699,50													€ 1.510,01	88,85
48	01.P10.C60.005	€ 72,36	50,00	€ 3.618,00				€ 72,36	50,00	€ 3.618,00								
20	07.A19.S05.005	€ 485,89	4,00	€ 1.943,56													€ 1.344,55	69,18
				€ 288.039,69	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00			€ 34.829,23			€ 5.897,94			€ 18.208,27	€ 142.345,01	49,42

COSTO DI COSTRUZIONE (C): € 288.039,69

SPESE COMPLESSIVE DELLA SICUREZZA(SCS): € 0,00

INCIDENZA MEDIA DELLA SICUREZZA SUL COSTO DI COSTRUZIONE(IS): 0%